小麦を味わうラスク

青 総 販 号 外

令和５年３月２３日

報 道 機 関 各 位

青森県農林水産部総合販売戦略課長
                       （ 公 印 省 略 ）

県のトップブランド商品創出事業を活用した新商品の完成に伴う知事表敬等について

県では、県産品について、ブランド化の推進とイメージ向上につなげるため、農林水産物

の特徴を生かした商品づくりを支援する「トップブランド商品創出事業」を実施しています。

今般、当該事業の活用により、アグリビーツ合同会社（つがる市）が飲むメロンゼリーを、

また、ＳＫＯＳ
エ ス コ ス

合同会社（新郷村）が有機小麦のラスクを完成させたことから、知事への表

敬訪問及び記者発表を下記のとおり実施しますので、取材してくださるようお願いします。

記

１ 知事表敬

（１）日 時  令和５年３月２８日（火） １１：２０～１１：３５

（２）場 所  第二応接室

（３）表敬者

①アグリビーツ合同会社（つがる市）

代表社員             長谷川
は せ が わ

 拓司
た く じ

②ＳＫＯＳ合同会社（新郷村）

   代表社員             土本
つちもと

   仁
じん

   商品開発責任者          土本
つちもと

  励子
れ い こ

２ 記者発表

（１）日 時  令和５年３月２８日（火） １０：３０～１１：００

（２）場 所  東棟３階 記者会見室

（３）出席者  １（３）の表敬者と同じ

報道機関用提供資料

担当課

担当者

農林水産部総合販売戦略課

ブランド推進グループ ＧＭ 大庭 一郎

電話番号 直通：０１７－７３４－９５７３

内線：５００８

報道監 農林水産部

次長（農商工連携推進監）  成田 澄人

（内４９６７）

Choo Choo Melon